
Síť vzájemné pomoci a porozumění
jejímž cílem je spojovat lidi, kteří souhlasí s těmito názory a mají mezi sebou důvěru.

• odmítejme diskriminaci, je nezákonná
nepodporujme nepřátelství mezi očkovanými a neočkovanými, mezi mužem a ženou, mezi dětmi a rodiči, 
mezi mladými a starými, mezi nemocnými a zdravými, …

• rozvíjejme národní hrdost a vlastenectví
nejsme národ budižkničemů, nevzdělanců, nefachčenků a bůhvíčeho ještě, jak je nám podsunováno

• budujme pilíře vlasti – rodinu, tvořenou otcem, matkou a dětmi, podporujme vzdělání národa
• pomáhejme si navzájem

vyrábějme, pěstujme, prodávejme, kupujme, směňujme ale i darujme české produkty, předávejme si 
zkušenosti

• hledejme, co nás spojuje, nenechme se rozdělit!
• zachovejme si dobrou náladu a smysl pro humor

Součástí sítě jsou buňky, jejichž vznik je podmíněn tím, že ten, kdo souhlasí s výše uvedenými názory, najde
2-6 důvěryhodných přátel stejně smýšlejících, kteří pokračují v tvoření dalších buněk o 2-6 jejich přátelích,
a tak se proces opakuje. Pokud vznikne nějaká potřeba člena sítě, předá informaci své skupině, která ji šíří dále,
až se najde někdo, kdo danou potřebu je schopen vyřešit.

Budujme z buněk síť vzájemné pomoci a porozumění, protože přichází doba,
kdy se budeme navzájem potřebovat.

https://www.strom-duvery.cz/


	Síť vzájemné pomoci a porozumění

